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Capacidade max.

Altura de elevagdo max.

Alcance max.

Desvio a altura méx.

Forga de arranque com balde

Peso em vazio (com garfos)

Distancia ao solo

Distancia entre eixos

Comprimento até ao quadro (com gancho de reboque)
Comprimento até ao quadro (sem gancho de reboque)
Saliéncia dianteira

Largura total

Largura total da cabine

Altura total

Angulo de descarga

Angulo de inclinagdo

Raio de giro exterior (exterior rodas)
Pneus de serie

Rodas de trago (dianteira / traseira)
Rodas direcionais (dianteira / traseira)
Performances

Elevagao

Descida

Extensdo telescopio
Retragdo

Escavagao
Descarga

Marca do motor

Norma do motor

Teor maximo de enxofre no combustivel

Modelo do motor

Ndmero de cilindros - Capacidade dos cilindros
Poténcia nominal do motor / Poténcia

Torque méx. / Rotagdo do motor

Esforgo de tragdo

Sistema de descolmatagéo automatica dos radiadores
Transmission

Tipo de transmissao

Caixa de velocidades

Ndmero de velocidades (para a frente / marcha-atras)

Velocidade de deslocamento méx. (pode variar segundo a regulamentagéo aplicavel)

Blogueio do diferencial
Freio de estacionamento

Freio de senvigo

Hydraulics

Tipo de bomba hidraulica

Vazéo hidraulica - Pressé&o hidraulica
Distribuidor "flow sharing"

Tank capacities

Oleo hidraulico

Combustivel

Noise and vibration

Ruido no posto de condugéo (LpA) verificado conforme a norma NF EN 12053
Ruido ambiente (LwA)

Vibragdo em maos e bragos

Miscellaneous

Homologagéo seguranga do trator
Comandos

Optional tires tab

.
Q
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3500 kg
9.60 m

7.06 m

275m

6000 daN

8375 kg
0.44m
281Tm
5.09m
498m
1.39m
240m
0.98m
230m
19°
ge
392m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

6.60 s
520s
1470 s
10.60 s
2.80s
2.50s

Perkins
Stage IlIA
5000 ppm

1104D-44TA
4 - 4400 cm?®
101 Hp / 74.50 kW
410 Nm @1400 rpm
6680 daN
Standard

Conversor de binério
Powershuttle
4/4
35km/h

Diferencial de deslizamento limitado no eixo
dianteiro

Travdo de parque manual

Multidiscos imersos em dleo nos eixos dianteiro e
traseiro

Bomba Load sensing
110 I/min - 270 bar
Standard

1351
1201

78 dB
104 dB
< 2.50 m/s?

JSM

Optional tires Overall height
FIRESTONE - R8000 UT - 460/70 R24 159A8 2.30m
NOKIAN - TRI STEEL - 460/65 R24 156A8 227 m

Overall width

240m
2.38m
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MLT-X 1035 LT LSU - Esquemas dimensionais
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Esta publicagdo apresenta uma descrigdo das versdes e possibilidades de configuragdo dos produtos Manitou que podem
possuir equipamentos diferentes. Os equipamentos apresentados nesta brochura podem ser de série, opcionais ou ndo
estarem disponiveis consoante as versdes. A Manitou reserva-se o direito de modificar, em qualquer momento e sem pré-
aviso, as especificagdes descritas e representadas. As especificagdes referidas ndo comprometem o fabricante. Para mais
informagdes, contacte o0 seu concessiondrio Manitou. Documento ndo contratual. A apresentagéo e as imagens dos
produtos ndo séo contratuais. Os logétipos, assim como a identidade visual da empresa, sdo propriedade da Manitou e
ndo podem ser utilizados sem autorizagdo. Todos os direitos reservados. As fotografias e os esquemas contidos na
presente brochura s6 sdo fornecidos para fins de consulta e a titulo indicativo.
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